
La Giubba APS 
  

 
PEC lagiubba@pec.it – La Giubba APS, via Ducale 2, San Michele, 55035 Piazza al Serchio (LU) – https://lagiubba.org 

Determina liquidazione competenze n. 30 del repertorio atti progetto PNRR 
OGGETTO: pagamento fattura n. FPR 62/23 del 06/09/2023   CIG 9974030DEC    CUP 
B34H22002050006 - Infinite Officine per “Consegna mockup template sito e piano editoriale con 

studio di strategie social” 

Il RUP 
VISTA la determina n.12 del repertorio atti progetto PNRR in data 30/06/2023, con la quale veniva 
conferito l’incarico al professionista INFINITE OFFICINE Studio Professionale Associato, con 

sede legale in via Tadino 52, 20124 Milano, P.Iva / C.F.: 10225140960, rappresentato dal socio e 

legale rappresentante Paolo Conti, per l’importo € 6.800,00 Iva esclusa, il seguente impegno: 

Sviluppo template Wordpress, Ottimizzazione Seo, Campagna di marketing sui social; 

VISTA la determina n.12 del repertorio atti progetto PNRR in data 30/06/2023, con la quale veniva 
conferito l’incarico nella quale si nominava Umberto Bertolini quale RUP per l’attività in oggetto; 
VISTA il disciplinare all’uopo stipulato in data 13/07/2023 rep. n. 18, tra il RUP Umberto Bertolini 
per la Giubba APS di Piazza al Serchio (LU) ed il professionista Paolo Conte, in qualità di legale 
rappresentante dello Studio sopra indicato; 
VISTO che nell’art. 5 del citato disciplinare, viene stabilita l’erogazione di € 2040 + IVA € 448,80 per 

un totale di € 2488,80 di cui il 20% (€ 408,00) verrà versato come ritenuta da acconto tramite F24 e 

allo Studio verrà versato € 2080,80 per “Consegna mockup nuovo template e riorganizzazione 

menu UI/UX + studio strategie social”; 
VISTO che Infinite Officine ha consegnato entro il 30 agosto 2023 quanto concordato e ritenuto 
adeguato 

VISTA la fattura pervenuta da parte dallo Studio quale compenso delle competenze dovute, di 
seguito specificata: 
– Fatt. n. FPR 62/23 del 06/09/2023 Importo € 2040,00 IVA 22% € 448,80 Tot.Fatt. €. 2448,80 Rit. 
Acc. € 408,00  
TOTALE DA ACCREDITARE € 2080,80 
TOTALE RITENUTA DI ACCONTO € 408,00 
RITENUTO dover liquidare al predetto personale tecnico le competenze richieste; 
VISTO il disciplinare d’obblighi del 23/05/2023 sottoscritto con il MiC regolante i rapporti per la 

realizzazione del Progetto presentato titolato “MUSEO ITALIANO DELL’IMMAGINARIO 

FOLKLORICO - AMPLIAMENTO PARCHEGGIO E MIGLIORAMENTO ACCESSO. 

REALIZZAZIONE SOLUZIONI FISICHE E DIGITALI PER ACCESSIBILITÀ PER TUTTI 

ANCHE AI CONTENUTI” – CUP B34H2200205000; 
D E T E R M I N A 

di liquidare a Infinite Officine Studio Professionale Associato, con sede legale in via Tadino 52, 

20124 Milano, P.Iva / C.F. 10225140960 la somma di € 2080,80 come sopra dettagliato con 

bonifico bancario al c/c IBAN IT61P0200833400000105150045 intestato a INFINITE OFFICINE, 

come indicato nel disciplinare sopra ricordato. 
Piazza al Serchio 23/09/2023 

Il Responsabile unico del procedimento (RUP) 
(Umberto Bertolini) 

 

mailto:lagiubba@pec.it

		2023-09-23T17:24:28+0200
	Umberto Bertolini




